
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 08.02.2021 № 48 

м. Золотоноша 

 

Про присвоєння адресних номерів об’єктам нерухомості  

 

З метою впорядкування обліку та інвентаризації об’єктів нерухомості, 

розглянувши заяви громадян, керуючись п. 10 „б” ст. 30 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, - 

виконком міської ради вирішив: 

1. Присвоїти адресний номер наступним об’єктам: 

Громадянин 

(ФОП, 

юридична особа) 

Документ, що 

посвідчує право 

власності 

Частина, назва, місце 

розташування об’єкта 

Присвоєний 

адресний 

номер 

Телятник 

Володимир 

Олексійович 

Державний акт 

на право 

власності на 

земельну 

ділянку від 

29.01.2008 серія 

ЯД № 935068 

Земельна ділянка 

площею 0,1 га, 

кадастровий номер 

7121589401:02:002:0056 

по вул. Франка 14,  

с. Благодатне 

с. Благодатне, 

вул. Франка  

14е 

Супрун Богдан 

Володимирович 

Декларація про 

готовність 

об’єкта до 

експлуатації ЧК 

141201771203; 

протокол 

фактичного 

розподілу 

об’єкта в натурі 

від 30.07.2020 ; 

акт про розподіл 

об’єкта від 

19.06.2019   

23/50 торгівельного 

приміщення площею 47,0 

кв.м. (прим. 1-1)  по  вул. 

Благовіщенська 55,  

м. Золотоноша 

м. Золотоноша,  

вул. 

Благовіщенська 

№ 55, прим. 8 



Гладкий Василь 

Федотович 

Державний акт 

на право 

власності на 

земельну 

ділянку від 

09.01.2001 серія 

ЧР № 25-197 

Земельна ділянка 

площею 0,0996 га у м. 

Золотоноша 

м.Золотоноша, 

вул. Степова 18 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Масла О.М. та юридичний відділ (Сизько Д.В.) 

 

 

Міський голова       В.О. Войцехівський 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Сизько 23904 


